
           ФОРМА 15 Б КЪМ 31.12. 2019 Г. ДГ"РАДОСТ" ГР.ЛЯСКОВЕЦ 

                  ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН … ОТЧЕТ … остатък

01-00 245500.00 219878.65 25621.35 01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 245500.00 219878.65 25621.35 01-01 0.00 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 16504.53 15141.76 1362.77 02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00 02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 6176.84 6176.84 0.00 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 8222.77 7068.88 1153.89 02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 1000.00 791.12 208.88 02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 1104.92 1104.92 0.00 02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 51114.22 50104.61 1009.61 05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 28183.62 27369.99 813.63 05-51 0.00 0.00 0.00

05-52 6822.37 6679.34 143.03 05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 11151.10 11151.10 0.00 05-60 0.00 0.00 0.00

05-80 4957.13 4904.18 52.95 05-80 0.00 0.00 0.00

10-00 17827.77 10409.62 7418.15 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 6737.34 2723.96 4013.38 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 3379.00 1738.36 1640.64 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 2470.00 2467.10 2.90 10-15 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 5241.43 3480.20 1761.23 10-20 0.00 0.00 0.00

10-30 0.00 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 330946.52 295534.64 35411.88общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 330946.52 295534.64 35411.88 всичко 0.00 0.00 0.00

по план получена татък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 330946.52 330946.52 0 СУБСИДИЯ 0 0 0

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 295534.64 295534.64 0.00 СУБСИДИЯ 0 0.00 0.00

Наименование



остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 0 остатък банка 0 0
контрола 0.00 0 контрола 0.00 0

                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00 0.00 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

- план / разход 0.00 0.00

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 0
получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 193.00 193.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-15 193.00 193.00 0.00

10-16 0.00 0.00

10-20 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 193.00 193.00 0.00

- план / разход 193.00 193.00 0.00

по план получена статък за получаване



СУБСИДИЯ 193 193 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 193 193.00 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0.00 0

И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 35852.31 35852.31 0.00

10-11 17258.76 17258.76 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00

10-14 45.96 45.96 0.00

10-15 3283.54 3283.54 0.00

10-16 10560.44 10560.44 0.00

10-20 3186.34 3186.34 0.00

10-30 1272.22 1272.22 0.00

10-40 0.00

10-51 245.05 245.05 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-00 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 0.00

29-00 5.41 5.41 0.00

29-91 5.41 5.41 0.00

общо издръжка 35857.72 35857.72 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 35857.72 35857.72 0.00

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 35857.72 35857.72 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 35857.72 35857.72 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0
контрола 0

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък



01-00 245500.00 219878.65 25621.35

01-01 245500.00 219878.65 25621.35

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 16504.53 15141.76 1362.77

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 6176.84 6176.84 0.00

02-05 8222.77 7068.88 1153.89

02-08 1000.00 791.12 208.88

02-09 1104.92 1104.92 0.00

05-00 51114.22 50104.61 1009.61

05-51 28183.62 27369.99 813.63

05-52 6822.37 6679.34 143.03

05-60 11151.10 11151.10 0.00

05-80 4957.13 4904.18 52.95

10-00 53873.08 46454.93 7418.15

10-11 23996.10 19982.72 4013.38

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 3424.96 1784.32 1640.64

10-15 5946.54 5943.64 2.90

10-16 10560.44 10560.44 0.00

10-20 8427.77 6666.54 1761.23

10-30 1272.22 1272.22 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 245.05 245.05 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-00 0.00

19-81

29-00 5.41 5.41 0.00

29-91 5.41 5.41 0.00

общо издръжка 366997.24 331585.36 35411.88

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 366997.24 331585.36 35411.88

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 366997.24 366997.24 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 331585.36 331585.36 0.00



остатък каса 0 0
остатък банка 0
контрола 0

2404
2406
3619
3702/-/
4500
6101-1 126.25 126.25 0
6105 0
6109/+/ 331585.36 331585.36 0.00

Oстатък банка 0.00
Счетоводите Директор:
Й.Илиева Г.Иванова Банка ДСК ЕАД


